PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANOPOLIS

9ª NOMEAÇÃO E POSSE DOS APROVADOS

Objeto: A PREFEITA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS, ESTADO DO
PARÁ, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e considerando a

homologação do resultado do CONCURSO PÚBLICO PARA

PROVIMENTO DE VAGAS DO QUADRO DE EFETIVOS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS EDITAL DE

ABERTURA Nº. 001/2015, de 13 de Novembro de 2015, publicado no DOU

Seção 3, pág. 274, e Edital nº 04/2016/PMU/HOMOLOGAÇÃO, publicado
no DOU de 18 de Março de 2016, Seção 3, pág. 189. E de acordo com o

Edital de Convocação, publicado no IOEPA, pág. 77, de 01 de Fevereiro de

2018. NOMEAR E DA POSSE aos candidatos abaixo relacionados, que
deverão comparecer no dia 05/03/2018, às 13h00, no Departamento de

Recursos Humanos desta Prefeitura. PAÇO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS, aos 27 de fevereiro de 2018.
Neusa de Jesus Pinheiro

Prefeita Municipal de Ulianópolis
Anexo I

 NÍVEL FUNDAMENTAL

Ordem Inscrição Nome

Cargo: 01 – Agente de Infraestrutura – Zona Urbana

02 008029 Stephanie Bruna da Silva Bezerra

 NÍVEL MÉDIO

Ordem Inscrição Nome

Cargo: 18 – Agente de Informática – Zona Urbana

17 002987 Lemuel Rodrigues de Carvalho

Cargo: 21 – Assistente Administrativo – Zona Urbana

09 001662 Luzinaldo Pereira Silva

10 005494 Carlos Augusto Barbosa do Coulto

Cargo: 22 – Auxiliar Administrativo - Zona Urbana

30 002482 Mayane Ingrid Coelho de Sousa

Cargo: 28 – Cadista - Zona Urbana

01 007570 Denyson Guthan de Brito

Cargo: 33 – Motorista de Veículos Pesados – Zona Urbana

14 000975 Juliano Taliati Oliosi

15 005464 Jose Roberto Faller

Cargo: 37 – Técnico em Enfermagem – Zona Urbana

15 000275 Adriana Madalena Ferreira Bonfim

NÍVEL SUPERIOR

Ordem Inscrição Nome

Cargo: 49 – Assistente Social – Zona Urbana

08 004387 Edleuza Barros Souza

Cargo: 53 – Enfermeiro – Zona Urbana

13 001273 Paulo Roberto Araujo Feitosa

14 007094 Caliny da Silva Gomes

15 006701 Pamela Alice Santos de Morais

Cargo: 55 – Engenheiro Agrônomo – Zona Urbana

02 007744 Herika Maria Vasconcelos de Sousa

Cargo: 56 – Engenheiro Ambiental – Zona Urbana

01 001840 Layse de Oliveira Porteglio

Cargo: 81 – Veterinário – Zona Urbana

02 000358 Antônio Carlos Barros Gonçalves